SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL

P á g i n a | 1

CHAMADA PÚBLICA n 001/2023

AUTOS 2023043876/2023

AVISO DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

CHEQUE REFORMA

  O Município de Catalão, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ nº

01.505.643/0001-50, por intermédio da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social, na

forma e condições estabelecidas EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2023, torna público

a ALTERAÇÃO do ANEXO C – CRONOGRAMA DE ETAPAS, conforme abaixo é

especificado:

ANEXO C – CRONOGRAMA DE ETAPAS

CRONOGRAMA

05/12/2023 PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES

05/12/2023 INÍCIO DA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

08/12/2023 PRAZO FINAL PARA REALIZAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

13/12/2023 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO

14/12/2023 PRAZO FINAL PARA PROTOCOLAR RECURSO

15/12/2023 RESULTADO FINAL

18/12/2023 ENTREGA DO BENEFÍCIO

*Cronograma sujeito a modificações.

Permanecem inalterados os demais dispositivos do Instrumento Convocatório.

Catalão (GO), aos 11 de novembro de 2023.

Adriete Corradi Fonseca Fayad Elias

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social